[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.07.2019 № 361

   с. Ребриха

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В целях приведения постановлений в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

от 27.11.2014 № 846 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на выплату грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела»;
от 04.07.2017 № 453 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от  27.11.2014 № 846  «Об утверждении порядка предоставления субсидий на выплату грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела»»;
от 06.12.2012 № 896 «О предоставлении грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности С.А.Горбунову.
	Глава района
	Л.В. Шлаузер

	Согласовано:

	Председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности
Начальник юридического отдела
	С.А.Горбунова

С.А. Накоряков

Ирина Юрьевна Селиванова
(38582)22352